
 

Uchwała Nr 18/2019/2020 
Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15 w Rybniku 

z dnia 24 września 2019r. 
w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego  programu wychowawczo -

profilaktycznego 
Na podstawie  
art. 54 ust.2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 wraz z późn. zm.)  
 
 

Rada Pedagogiczna w porozumieniu z Radą Rodziców 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się Program  wychowawczo - profilaktyczny  Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 15 w Rybniku obejmujący  wizję i misję przedszkola, 

stanowiący załącznik nr 1 do protokołu.   

§ 2 
Program  podlega opublikowaniu na stronie Internetowej Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 15 w Rybniku.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

(-) Bogusława Martyna 

Dyrektor 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

nr 15 w Rybniku 

 


